
附件2

辽宁省大学生城市文化创意设计大赛

参赛报名表

作品编号：                                   学校                            
          （本编号由院校自定生成，如A-1、C-a-1）
	作品名称
	

	作品类别
	□ A 文创产品设计类　          □ B 平面海报设计类          

 □ C新媒体创新创意设计类      □ D 室内空间设计类           


	重要承诺
	我承诺，本作品未抄袭其他已发布的作品。

	作者姓名
	1

	2

	3

	4

	5


	创作分工
	
	
	
	
	

	年    级
	
	
	
	
	

	专    业
	
	
	
	
	

	指导教师1
	姓名
	
	指导教师2
	姓名
	

	
	电话
	
	
	电话
	

	作品素材来源
	         □ 我保证此作品是我的原创             □ 我使用了素材

	本作品文件数量
	

	第一作者联系方式

	身份证号
	
	联系电话
	

	有效地址
	

	电子邮箱
	
	QQ/MSN
	

	 注意事项：

1、作者不止一人的，请将主创列为第一作者，其他成员顺序填写。

2、“分工”项请按以下内容填写：主创、文案、创意、设计、美术等。

3、提交作品：电子作品及报名表承诺书电子版签字后扫描交学校，报名表盖章后，统一报送。

4、设计说明（不少于300字在本页填写）



